
STRACATO 040003824033016

Data di nascita Altezza Garrese

Sesso Torace

IMT Stinco

Linea sangue

Car.Tipici% Sangue Arabo

Armonia

Arti e Appiombi/Sviluppo

Andatura

Andatura Passo

Andatura Trotto

Proprietario

GRAZIOLI | GUIDO | Treviglio | BG

Data Valutazione

Allevatore

AUSTRIA |  |  | A. 
Seme fresco - Stazione di Monta

Valutazione Finale

0400030036068

A.00350/T

A.17357/T

A.00201/T

A.16325/T

A.00101/T

A.16343/T

A.00173/T

A.12749/T

A.00101/T

A.17989/T

06-apr-16

M

----
ST

STERNWÄCHTER

STAINZ Liz

MAURINA

STANDSCHÜTZ Liz.

SOLVINA

AMADEUS Liz.

MAURIZIA

BARRIQUE Liz.

ORCHIDEA

A.00238/TBARKAS Liz.

A.16348/TOLIVIA

MONPTI

AMADEUS Liz.

A.15003/TONYX

Categoria Stallone

(---)

(Ib-MB)

(---)

(Ib-MB)

(---)

(---)

(Ib-MB)

(---)

(Ib-MB)

(---)

(*****)

(*****)

(Ib-MB)

(---)

0,00

REGISTRO DI BASE

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:37,7 8,2 4,92 19,67 0 9,84 19,67

GRAZIOLI GUIDO - 3383269024

VIA DON MINZONI - TREVIGLIO (BG)



4N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

2IB - MOLTO BUONO 50,00

1IIA+ - BUONO+ 25,00

1IIA - BUONO 25,00

0IIB - DISCRETO 0

0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 50,00 0,00 0,00 0,00 25,00 50,00

BUONO 50,00 75,00 100,00 0,00 50,00 25,00

DISCRETO 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

N° FATTRICI

NON PRESENTE




